
UCHWAŁA NR XLVII/551/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1))  w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XLI/474/21 z dnia 21 grudnia  
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 65.380,00 zł, w tym:   
 Dział 750 - Administracja publiczna   
 § 2330 - Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

65.380,00 zł,  
      

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.380,00 zł, w tym:   
a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 24.000,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 24.000,00 zł, w tym: wydatki związane  z realizacją 
zadań statutowych –  24.000,00 zł 

  

      
b) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

 Rozdz. 75495 - Pozostała działalność o kwotę 41.380,00 zł, 
- Wydatki bieżące – 41.380,00 zł, w tym: wydatki  związane  z realizacją 
zadań statutowych – 41.380,00 zł,   

  

      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ewa Czubek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 577E44CE-5DA3-44FA-BBC5-9C4F0403AFB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


